
UBND HUYỆN PHÚ GIÁO 

TRƯỜNG TH PHƯỚC HÒA B 

Số: 284/QĐ-THPHB 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc 

Phú Giáo, ngày  24 tháng 9 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường TH Phước Hòa B 

Năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH PHƯỚC HÒA B 

 

Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường tiểu học quy định chức năng, nhiệm 

vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trường tiểu học; 

Căn cứ công văn hướng dẫn số 718/PGDĐT-TTr ngày 23 tháng 9 năm 2024 

về vệc hướng dẫn công tác kiểm tra nội bộ trường học năm học 2024-2025; 

Căn cứ hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ cấp tiểu học năm học 2024-2025 của 

PGDĐT Phú Giáo; 

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2024 - 2025 của trường TH Phước Hoà B; 

Xét trình độ, năng lực cán bộ, giáo viên và đề nghị của bộ phận chuyên môn, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Nay thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường TH Phước Hòa B năm học 

2023 – 2024 gồm: 

1. Bà Trần Thị Minh Huệ Hiệu trưởng Trưởng ban 

2. Bà Nguyễn Thị Hiếu P.Hiệu trưởng Phó trưởng ban 

3. Ông Nguyễn Bá Quyết Tổ trưởng tổ VP Phó trưởng ban 

4. Bà Trần Thị Hồng Thắm Giáo viên AV  Thành viên 

5. Bà Trần Thị Hoài Sang TPT Đội Thành viên 

6. Bà Lê Thị Mỹ Diễm Giáo viên lớp 1 Thành viên 

7. Bà Nguyễn Thị Thanh Tuyết Tổ trưởng tổ lớp 1 Thành viên 

8. Bà Nguyễn Thị Thu Hằng Tổ trưởng tổ lớp 2  Thành viên 

9. Bà Nguyễn Thị Hằng Tổ trưởng tổ lớp 3 Thành viên 

10. Bà Nguyễn Thị Hồng Gấm Tổ trưởng tổ lớp 4 Thành viên 

11. Bà Nguyễn Thị Châm Trưởng ban TTND Thành viên 

12. Lê Thị Xuân Hương Tổ trưởng tổ lớp 4 Thành viên 

13. Bà Nguyễn Thị Phương Thảo Giáo viên lớp 5 Thành viên 

14. Bà Nguyễn Thị Vân TTBM AV Thành viên 

15. Bà Đoàn Thị Kim Xuyến TTBM AN, TD, MT, TH Thành viên 



2 

 

Điều 2. Ban kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch kiểm tra nội bộ năm 

học, kế hoạch kiểm tra hàng tháng, phân công nhiệm vụ từng thành viên trong Ban 

kiểm tra. Thống nhất nội dung, hình thức và tổ chức kiểm tra, theo kế hoạch kiểm 

tra của nhà trường. 

Điều 3. Các bộ phận liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệmthi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                          HIỆU TRƯỞNG 
- PGDĐT (Để báo cáo); 

- Như điều 3 (để thực hiện);  
- Lưu: VT, Website. 

-  
 

                                                                               Trần Thị Minh Huệ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ BAN KIỂM TRA NỘI BỘ 

(Đính kèm Quyết định      /QĐ-THPHB ngày   /   /2024 của Hiệu trưởng trường Tiểu học 

Phước Hòa B) 

Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ phân công 

1. Bà Trần Thị Minh Huệ Hiệu trưởng Trưởng ban 

Phụ trách chunghụ trách 

chungXây dựng kế hoạch, 

chỉ đạo thực hiện công tác 

kiểm tra theo kế hoạch 

2. Bà Nguyễn Thị Hiếu P.Hiệu trưởng Phó trưởng ban 

Phụ trách tổ kiểm tra nội bộ 

2. Xây dựng kế hoạch tiến 

hành kiểm tra theo kế hoạch 

của nhà trường. Điều hành 

các thành viên trong tổ thực 

hiện công tác kiểm tra theo 

kế hoạch. Tổng hợp biên 

bản, báo cáo kết quả kiểm tra 

cho trưởng ban 

3. Ông Nguyễn Bá Quyết Tổ trưởng tổ VP Phó trưởng ban 

Phụ trách tổ kiểm tra nội bộ 

1. Xây dựng kế hoạch tiến 

hành kiểm tra theo kế hoạch 

của nhà trường. Điều hành 

các thành viên trong tổ thực 

hiện công tác kiểm tra theo 

kế hoạch. Tổng hợp biên 

bản, báo cáo kết quả kiểm tra 

cho trưởng ban 

4. Bà Trần Thị Hồng Thắm Giáo viên AV Thành viên. Thực hiện công 

tác kiểm tra theo phân công 

của tổ trưởng 

5. Bà Trần Thị Hoài Sang TPT Đội Thành viên. Thực hiện công 

tác kiểm tra theo phân công 

của tổ trưởng 

6. Bà Lê Thị Mỹ Diễm Giáo viên lớp 1 Thành viên. Thực hiện công 

tác kiểm tra theo phân công 

của tổ trưởng 

7. Bà Nguyễn Thị Thanh Tuyết Tổ trưởng tổ lớp 1 Thành viên. Thực hiện công 

tác kiểm tra theo phân công 

của tổ trưởng 



4 

 

8. Bà Nguyễn Thị Thu Hằng Tổ trưởng tổ lớp 2 Thành viên. Thực hiện công 

tác kiểm tra theo phân công 

của tổ trưởng 

9. Bà Nguyễn Thị Hằng Tổ trưởng tổ lớp 3 Thành viên. Thực hiện công 

tác kiểm tra theo phân công 

của tổ trưởng 

10. Bà Nguyễn Thị Hồng Gấm Tổ trưởng tổ lớp 4 Thành viên. Thực hiện công 

tác kiểm tra theo phân công 

của tổ trưởng 

11. Bà Nguyễn Thị Châm Trưởng ban TTND Thành viên. Thực hiện công 

tác kiểm tra theo phân công 

của tổ trưởng 

12. Lê Thị Xuân Hương Tổ trưởng tổ lớp 4 Thành viên. Thực hiện công 

tác kiểm tra theo phân công 

của tổ trưởng 

13. Bà Nguyễn Thị Phương Thảo Giáo viên lớp 5 Thành viên. Thực hiện công 

tác kiểm tra theo phân công 

của tổ trưởng 

14. Bà Nguyễn Thị Vân TTBM AV Thành viên. Thực hiện công 

tác kiểm tra theo phân công 

của tổ trưởng 

15. Bà Đoàn Thị Kim Xuyến TTBM AN, TD, 

MT, TH 

Thành viên. Thực hiện công 

tác kiểm tra theo phân công 

của tổ trưởng 

 


